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Ewa Jaworska w latach 2001–2008 prowadziła działalność gospodarczą. Po-
nieważ w 2008 r. nie opłacała należnych składek na ubezpieczenia społeczne z tytułu tej
działalności, ma zadłużenie z tego powodu w ZUS w wysokości przekraczającej 10 tys. zł
wraz z odsetkami. W 2008 r. Ewa Jaworska ciężko zachorowała, co uniemożliwiło jej ja-
kąkolwiek aktywność zawodową, w tym dalsze wykonywanie działalności gospodarczej.
Z uwagi na trudną sytuację majątkową (kosztowne leczenie, brak źródeł dochodów) i ro-
dzinną Ewa Jaworska złożyła wniosek o umorzenie ciążących na niej należności z tytułu
składek. 
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WWNNIIOOSSEEKK  OO UUMMOORRZZEENNIIEE  NNAALLEEŻŻNNOOŚŚCCII  ZZ TTYYTTUUŁŁUU  SSKKŁŁAADDEEKK
Wnoszę o umorzenie należności z tytułu: 
■ składek na ubezpieczenia społeczne (emerytalne, rentowe, chorobowe, wypadkowe) za okres od

stycznia 2008 r. do stycznia 2009 r. w kwocie 6800,06 zł, słownie: sześć tysięcy osiemset złotych
sześć groszy, wraz z odsetkami za zwłokę, 

■ składek na ubezpieczenie zdrowotne za okres od stycznia 2008 r. do stycznia 2009 r., w kwocie
2705,72 zł, słownie: dwa tysiące siedemset pięć złotych siedemdziesiąt dwa groszy, wraz z odset-
kami za zwłokę, 

■ składek na Fundusz Pracy za okres od stycznia 2008 r. do stycznia 2009 r., w kwocie 559,01 zł,
słownie: pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych jeden grosz, wraz z odsetkami z zwłokę, 

w łącznej kwocie 10 064,79 zł. 

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  WWNNIIOOSSKKUU
Z powodu choroby nowotworowej, która została zdiagnozowana u mnie w lutym 2008 r., zaprzesta-
łam faktycznie prowadzić działalność. Z uwagi na stan zdrowia nie dopełniłam obowiązku wyrejestro-
wania działalności oraz nie opłacałam składek na ubezpieczenia. Leczenie zakończyłam w grudniu
2008 r. Dlatego dopiero w lutym 2009 r. wyrejestrowałam się z ubezpieczeń i dopełniłam pozostałe
formalności związane z likwidacją firmy. Nie jestem w stanie opłacić naliczonych przez ZUS składek
za okres od stycznia 2008 r. do stycznia 2009 r. Nie pozwala na to moja sytuacja rodzinna i finanso-
wa. Obecnie staram się w ZUS o rentę z tytułu niezdolności do pracy, a przez cały czas choroby by-
łam na utrzymaniu męża. 

Ewa Jaworska

Załączniki: 
1. Kopia decyzji ZUS z 6 grudnia 2008 r. o wysokości zaległości z tytułu nieopłaconych składek 
2. Dokumentacja lecznicza – 20 stron 

ZUS na podstawie wniosku i dołączonych dokumentów może uwzględnić trudną sytuację ma-
jątkową i rodzinną Ewy Jaworskiej i wydać decyzję, w której umorzy zaległości z tytułu nie-
opłaconych składek. 
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